
                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  Χαλκίδα :     25-2-2014 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθμ. Πρωτ.: 645/Φ.14/186 
ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΑΔΕΙΩΝ   
Ταχ. Δ/νση. : Χαϊνά 93   
Ταχ. Κώδικας.  : 341 00    Προς : κον Δημήτριο Πολυχρονόπουλο  
Πληροφορίες. : Δ. Γιαννάκος        «MATRIX PACK Α.Ε.»                            
Τηλέφωνο. 
Fax 

: 
: 

22213-53409 
22210-36043 

     Οιτύλου 11 11523 Αθήνα. 
      

e-mail. : giannakos@naevias.gr Κοιν.: Πίνακας Αποδεκτών 

      
Θέμα  : Επιβολή κυρώσεων στην εταιρεία   «MATRIX PACK Α.Ε.»             
                  

Α.Φ.Μ. 998323762                   Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ  ΑΘΗΝΩΝ 
 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη :          

α) Τις διατάξεις των Ν.3982/2011(Α143) και Ν.3325/2005 (68Α). 
β) Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012). 
γ) Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
δ) Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
ε)  Την υπ’ αρίθμ. οικ. 25520/1069/2013 ΦΕΚ 567Β/2013 Απόφαση Αντιπεριφερειαρχη Εύβοιας.   
ς) Η από 24-1-2014 αίτηση – υπόμνημα της εταιρείας «MATRIX PACK Α.Ε.»        
ζ) Η από 25-2-2014 Εισήγηση της Υπηρεσίας. 
                                                            

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Επιβάλλουμε στην εταιρεία «MATRIX PACK Α.Ε.» φορέα της μονάδας παραγωγής 

πλαστικών που βρίσκεται στην Ριτσώνα Βαθέως Αυλίδος του Δήμου Χαλκιδέων και ανήκει στην 
κατηγορία μέσης όχλησης σύμφωνα με την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 ΦΕΚ 1048Β/2012 με 
μηχανολογικό εξοπλισμό συνολικής ισχύος 527,08 KW και συνολικής αξίας 453.400,00 €, 
πρόστιμο ύψους  5.250,00 € σύμφωνα με το άρθρο 29 του Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 143 Α΄)  και τις 
διατάξεις  της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β΄) για την παράβαση  «Λειτουργία 
δραστηριότητας μέσης όχλησης μετά από επέκταση – εκσυγχρονισμό χωρίς άδεια λειτουργίας 
με μηχανολογικό εξοπλισμό συνολικής ισχύος 527,08 KW και συνολικής αξίας 453.400,00 € 
για χρονικό διάστημα μικρότερο των 6 μηνών». 
Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ημερών,  σύμφωνα με τις διατάξεις 

του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α) 
                                                                                                              Μ.Ε.Π. 
                                                                                     Ο Αναπλ Προϊστάμενος  Δ/νσης Ανάπτυξης 
 
 
                                                                                 Νικόλαος Πέππας 
                                                                                     Π.Ε. Διοικητικού Οικονομικού με Β΄βαθμό 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
 

1. Γενική Δ/νση Ανάπτυξης 
Αρκαδίου 8 , ΤΚ 35100 Λαμία 

2. Δήμος Χαλκιδέων 
3. Δ.Ο.Υ ΦΑΕ Αθηνών  
4. Α.Τ. Αυλίδας 

Σελίδα 1 από 1 

ΑΔΑ: ΒΙΕΛ7ΛΗ-Θ3Τ


